
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 여성문화회관
회 계 명 : 일반회계

총    계 1,206,445 1,224,240 △17,795

여성문화회관 1,206,445 1,224,240 △17,795

여성인력 양성 1,020,067 1,044,785 △24,718

여성문화회관 운영 209,551 216,838 △7,287

여성문화회관 운영 및 시설물 유지관리 209,551 216,838 △7,287

101 인건비 9,317 10,613 △1,296

9,317 10,613 △1,296 △1,29610  기간제근로자등보수

 △1,296

  ○기간제근로자등보수(절감)

  경정 9,317,000원 - 기정 10,613,000원=

201 일반운영비 170,596 165,095 5,501

42,484 43,083 △599 △59901  사무관리비

△4,099  ○1.일반수용비

 △6,099

    -일반수용비(절감)

 경정 33,144,000원 - 기정 39,243,000원=

1,500    -정보도서실 비품 구입 1,500,000원*1식=

500    -보육실 비품 구입 500,000원*1식=

 △180

  ○2.위탁교육비(절감)

  경정 60,000원 - 기정 240,000원=

4,040  ○3.운영수당

960    -일직 40,000원*1명*24일=

3,080    -숙직 40,000원*1명*77일=

△360  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성문화회관 운영

128,112 122,012 6,100

 △360

    -여성문화회관운영 야간근무자 급식비(절감)

 경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

6,10002  공공운영비

△1,200  ○1.공공요금및제세

 △2,200

    -공공요금및제세(절감)

 경정 65,920,000원 - 기정 68,120,000원=

 1,000

    -환경개선부담금

 경정 1,100,000원*2회 - 기정 1,200,000원=

7,300  ○3.시설장비유지비

 △600

    -시설장비유지비(절감)

 경정 31,148,000원 - 기정 31,748,000원=

3,000    -가스장비 교체 3,000,000원*1식=

2,400    -펌프 방진가대 교체 400,000원*6기=

2,500    -증기보일러 세관 2,500,000원*1식=

202 여비 8,820 9,800 △980

8,820 9,800 △980 △98001  국내여비

 △980

  ○국내여비(절감)

  경정 8,820,000원 - 기정 9,800,000원=

206 재료비 4,848 5,480 △632

4,848 5,480 △632 △63201  재료비

 △632

  ○재료비(절감)

  경정 4,848,000원 - 기정 5,480,000원=

401 시설비및부대비 13,620 23,500 △9,880

13,620 23,500 △9,880 △9,88004  시설비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성문화회관 운영

 △1,000

  ○3층강당벽체(목재부분) 방염(절감)

  경정 4,500,000원*1식 - 기정 5,500,000원=

 △5,000

  ○건물옥상(트라이비트)방수 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 5,000,000원=

 △500

  ○건물정면캐노피(창문) 방수공사(절감)

  경정 4,500,000원*1식 - 기정 5,000,000원=

 △380

  ○방충망 설치(절감)

  경정 46,200원*100개소 - 기정 5,000,000원=

 △3,000

  ○수목전정작업 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 3,000,000원=

여성의 평생학습 강화 278,520 293,284 △14,764

정규여성교육 및 학점은행제 운영 222,534 243,078 △20,544

201 일반운영비 203,812 223,786 △19,974

201,540 219,640 △18,100 △18,10001  사무관리비

△5,540  ○1.일반수용비

 △7,540

    -일반수용비(절감)

 경정 22,660,000원 - 기정 30,200,000원=

 2,000

    -교육장 커피머신 설치대 및 수납장 설치

 2,000,000원*1식=

 △11,520

  ○3.운영수당(절감)

  경정 168,320,000원 - 기정 179,840,000원=

 △240

  ○5.급량비(절감)

  경정 2,160,000원 - 기정 2,400,000원=

△800  ○6.임차료
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성의 평생학습 강화

2,272 4,146 △1,874

 △800

    -여성교육 문화 현장학습 차량임차(절감)

 경정 6,400,000원 - 기정 7,200,000원=

△1,87402  공공운영비

△144  ○1.공공요금및제세

 △144

    -상해보험료(여성교육수강생탐방 및 견학)(절감)

 경정 540,000원 - 기정 684,000원=

△1,730  ○2.연료비

 △1,730

    -조리실 및 제빵실 연료비(절감)

 경정 1,732,000원 - 기정 3,462,000원=

202 여비 4,320 4,800 △480

4,320 4,800 △480 △48001  국내여비

 △480

  ○교육관련 자료수집 여비(절감)

  경정 4,320,000원 - 기정 4,800,000원=

206 재료비 4,180 3,680 500

4,180 3,680 500 50001  재료비

 △500

  ○재료비(절감)

  경정 3,180,000원 - 기정 3,680,000원=

 1,000

  ○자격 및 기술교육 재료비(바리스타 부대기자재)

  1,000,000원*1식=

301 일반보상금 8,922 9,512 △590

5,952 6,212 △260

2,970 3,300 △330

△26009  공익근무요원보상금

 △260

  ○공익근무요원(절감)

  경정 5,952,000원 - 기정 6,212,000원=

△33010  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성의 평생학습 강화

 △330

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 2,970,000원 - 기정 3,300,000원=

405 자산취득비 1,300 1,300 0

600 300 300

700 1,000 △300

30001  자산및물품취득비

300  ○조리실 전자렌지 구입 300,000원*1대=

△30002  도서구입비

 △300

  ○학점은행제 전문도서 구입(절감)

  경정 700,000원 - 기정 1,000,000원=

이동.중견.여성대학운영 21,573 23,663 △2,090

201 일반운영비 15,573 16,823 △1,250

15,390 16,640 △1,250 △1,25001  사무관리비

 △450

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 4,590,000원 - 기정 5,040,000원=

 △400

  ○3.운영수당(절감)

  경정 7,600,000원 - 기정 8,000,000원=

△400  ○6.임차료

 △400

    -이동,중견,여성대학 야외수업 차량임차(절감)

 경정 3,200,000원 - 기정 3,600,000원=

206 재료비 5,360 5,880 △520

5,360 5,880 △520 △52001  재료비

 △520

  ○재료비(절감)

  경정 5,360,000원 - 기정 5,880,000원=

301 일반보상금 640 960 △320
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성의 평생학습 강화

640 960 △320 △32010  행사실비보상금

 △320

  ○이동,중견,여성대학 현장학습 입장료(절감)

  경정 640,000원 - 기정 960,000원=

체험학습 및 학습동아리 운영 11,413 13,543 △2,130

201 일반운영비 11,143 13,003 △1,860

11,040 12,900 △1,860 △1,86001  사무관리비

 △360

  ○3.운영수당(절감)

  경정 9,840,000원 - 기정 10,200,000원=

△1,500  ○6.임차료

 △1,500

    -문화유산해설사(동아리) 현장학습 차량임차(절감
     )  경정 1,200,000원 - 기정 2,700,000원=

301 일반보상금 270 540 △270

270 540 △270 △27010  행사실비보상금

 △270

  ○문화유산해설사(동아리) 현장학습 입장료(절감)

  경정 270,000원 - 기정 540,000원=

지역여성인적자원개발활성화사업(보조) 10,000 0 10,000

101 인건비 5,200 0 5,200

5,200 0 5,200 5,20010  기간제근로자등보수

 5,200

  ○여성취업지원센터 취업플래너 인건비

  1,300,000원*4월=

[도         4,000]

[시         1,200]

201 일반운영비 1,600 0 1,600
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성의 평생학습 강화

1,600 0 1,600 1,60001  사무관리비

600  ○1.일반수용비

 600

    -여성취업지원센터 운영 일반수용비

 150,000원*4월=

1,000  ○3.운영수당

 1,000

    -여성취업지원센터 취업·창업 준비교실 강사수당

 100,000원*5시간*2회=

405 자산취득비 3,200 0 3,200

3,200 0 3,200 3,20001  자산및물품취득비

3,200  ○여성취업지원센터 비품구입

2,700    -컴퓨터 1,350,000원*2대=

500    -프린터 500,000원*1대=

여성결혼이민자 사회적응교육 480,356 482,823 △2,467

여성결혼이민자 사회적응교육 34,522 38,370 △3,848

201 일반운영비 14,270 16,790 △2,520

14,020 16,540 △2,520 △2,52001  사무관리비

△2,400  ○3.운영수당

 △2,400

    -국제결혼 이주여성(가족)교육 강사료(절감)

 경정 3,600,000원 - 기정 6,000,000원=

△120  ○5.급량비

 △120

    -국제결혼 이주여성사회적응교육 야간근무자 급식
     (절감)  경정 1,080,000원 - 기정 1,200,000원=

202 여비 2,592 2,880 △288
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

2,592 2,880 △288 △28801  국내여비

 △288

  ○이주여성 교육자료 수집여비(절감)

  경정 2,592,000원 - 기정 2,880,000원=

206 재료비 6,400 6,800 △400

6,400 6,800 △400 △40001  재료비

 △400

  ○재료비(절감)

  경정 6,400,000원 - 기정 6,800,000원=

301 일반보상금 11,260 11,900 △640

11,260 11,900 △640 △64010  행사실비보상금

 △640

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 11,260,000원 - 기정 11,900,000원=

이민여성우리말공부방(보조) 95,567 95,567 0

206 재료비 4,297 3,897 400

4,297 3,897 400 40001  재료비

 400

  ○한글공부방 재료구입

  경정 114,850원*10회*2기 - 기정 1,897,000원=

[도           120][도 경정                  689 기정            569]

[시           280][시 경정                1,608 기정          1,328]

301 일반보상금 17,270 17,670 △400

17,270 17,670 △400 △40010  행사실비보상금

 2,100

  ○여성결혼이민자 각종 행사참여 급식

  7,000원*100명*3회=

[도           630]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

[시         1,470]

 △2,500

  ○여성결혼이민자 사회적응교육 교육비 실비보상 전
    액감   경정 0원 - 기정 2,500,000원=

[도        △750][도 경정                    0 기정            750]

[시      △1,750][시 경정                    0 기정          1,750]

결혼이민자가족 찾아가는 서비스(보조) 95,720 95,660 60

101 인건비 54,000 0 54,000

54,000 0 54,000 54,00010  기간제근로자등보수

 54,000

  ○결혼이민자가족 한국어교육방문지도사 수당

  600,000원*18명*5월=

[국        37,801]

[도         8,100]

[시         8,099]

201 일반운영비 30,380 70,400 △40,020

30,354 70,100 △39,746 △39,74601  사무관리비

△2,705  ○1.일반수용비

 △4,002

    -보육실운영비

 경정 266,000원*3개소 - 기정 4,800,000원=

[국      △2,802][국 경정                  558 기정          3,360]

[도        △600][도 경정                  120 기정            720]

[시        △600][시 경정                  120 기정            720]

1,297    -교육서비스추진 기타수용비 1,297,000원=

[국           905]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

[도           195]

[시           197]

△35,725  ○3.운영수당

 △34,725

    -방문교육장 강사료

 경정 25,000원*1,011회 - 기정 60,000,000원=

[국     △24,307][국 경정               17,693 기정         42,000]

[도      △5,209][도 경정                3,791 기정          9,000]

[시      △5,209][시 경정                3,791 기정          9,000]

 △1,200

    -가족캠프 특강 전액감

 경정 0원 - 기정 1,200,000원=

[국        △840][국 경정                    0 기정            840]

[도        △180][도 경정                    0 기정            180]

[시        △180][시 경정                    0 기정            180]

200    -선발심사위원 참석수당

140      ˚기본 70,000원*2명=

[국           140]

60      ˚초과 30,000원*2명=

[도            30]

[시            30]

△1,316  ○6.임차료

 △1,316

    -문화유적탐방 버스임차

 경정 242,000원*2대 - 기정 1,800,000원=

[국        △921][국 경정                  339 기정          1,260]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

26 300 △274

[도        △197][도 경정                   73 기정            270]

[시        △198][시 경정                   72 기정            270]

△27402  공공운영비

△274  ○1.공공요금및제세

△274    -상해보험료 경정 25,670원*1회 - 기정 300,000원=

[국        △192][국 경정                   18 기정            210]

[도         △41][도 경정                    4 기정             45]

[시         △41][시 경정                    4 기정             45]

206 재료비 0 4,000 △4,000

0 4,000 △4,000 △4,00001  재료비

 △4,000

  ○문화교양강좌 재료비 전액감

  경정 0원 - 기정 4,000,000원=

[국      △2,800][국 경정                    0 기정          2,800]

[도        △600][도 경정                    0 기정            600]

[시        △600][시 경정                    0 기정            600]

301 일반보상금 8,940 18,860 △9,920

8,940 18,860 △9,920 △9,92010  행사실비보상금

 △9,000

  ○보육실 보조자수당 전액감

  경정 0원 - 기정 9,000,000원=

[국      △6,300][국 경정                    0 기정          6,300]

[도      △1,350][도 경정                    0 기정          1,350]

[시      △1,350][시 경정                    0 기정          1,350]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

 △1,446

  ○문화유적탐방 중식비

  경정 554,000원*1회 - 기정 2,000,000원=

[국      △1,012][국 경정                  388 기정          1,400]

[도        △217][도 경정                   83 기정            300]

[시        △217][시 경정                   83 기정            300]

800  ○한글방문지도사 교육 급식 및 다과 800,000원=

[국           560]

[도           120]

[시           120]

 1,020

  ○한글방문지도사 중앙교육 참석 여비

  60,000원*17명*1회=

[국           714]

[도           153]

[시           153]

 △2,000

  ○문화유적탐방 입장료 전액감

  경정 0원 - 기정 2,000,000원=

[국      △1,400]

[도        △300]

[시        △300]

 706

  ○가족캠프

  경정 6,566,000원*1식 - 기정 5,860,000원=

[국           494][국 경정                4,596 기정          4,102]

[도           106][도 경정                  985 기정            879]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

[시           106][시 경정                  985 기정            879]

결혼이민자가족 아동양육지원(보조) 192,147 196,326 △4,179

101 인건비 162,428 169,363 △6,935

162,428 169,363 △6,935 △6,93510  기간제근로자등보수

2,000  ○결혼이민자아동양육도우미

 42,000

    -수당

 경정 50,000원*20명*154일 - 기정 112,000,000원=

[국        29,400][국 경정              107,800 기정         78,400]

[도         6,300][도 경정               23,100 기정         16,800]

[시         6,300][시 경정               23,100 기정         16,800]

△40,000    -교통비 전액감 경정 0원 - 기정 40,000,000원=

[국     △28,000][국 경정                    0 기정         28,000]

[도      △6,000][도 경정                    0 기정          6,000]

[시      △6,000][시 경정                    0 기정          6,000]

 △8,935

  ○4대보험 기관부담금

  경정 1,948,000원 - 기정 10,883,000원=

[국      △8,825][국 경정                1,364 기정         10,189]

[도      △1,892][도 경정                  292 기정          2,184]

[시         1,782][시 경정                  292 기정         -1,490]

201 일반운영비 24,159 23,163 996

24,159 23,163 996 99601  사무관리비

796  ○1.일반수용비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

 796

    -아동양육사업운영 기타수용비

 경정 2,439,000원 - 기정 1,643,000원=

[국           556][국 경정                1,707 기정          1,151]

[도           120][도 경정                  366 기정            246]

[시           120][시 경정                  366 기정            246]

200  ○3.운영수당

200    -선발심사위원 참석수당 100,000원*2명=

[도           180]

[시            20]

202 여비 1,760 0 1,760

1,760 0 1,760 1,76001  국내여비

500  ○방문교육사업 업무추진여비 20,000원*1명*5일*5월=

[국           350]

[도            75]

[시            75]

 1,260

  ○관리종사원 중앙 실무자교육 참석여비

  60,000원*1명*3일*7회=

[국         1,169]

[도            71]

[시            20]

결혼이민자가족지원센터운영(보조) 50,000 50,000 0

201 일반운영비 13,806 13,806 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

12,606 12,606 0 001  사무관리비

0  ○3.운영수당

 △1,000

    -배우자 모국어교육 강사수당 전액감

 경정 0원 - 기정 1,000,000원=

[국        △700][국 경정                    0 기정            700]

[도        △150][도 경정                    0 기정            150]

[시        △150][시 경정                    0 기정            150]

 2,000

    -원어민보조강사 발음클리닉 강사수당

 경정 200,000원*20회 - 기정 2,000,000원=

[국         1,400][국 경정                2,800 기정          1,400]

[도           300][도 경정                  600 기정            300]

[시           300][시 경정                  600 기정            300]

 △1,000

    -결혼이민자 프로그램운영 강사수당 전액감

 경정 0원 - 기정 1,000,000원=

[국        △700][국 경정                    0 기정            700]

[도        △150][도 경정                    0 기정            150]

[시        △150][시 경정                    0 기정            150]

301 일반보상금 9,100 9,100 0

9,100 9,100 0 010  행사실비보상금

 △4,500

  ○결혼이민자 직업교육생 일비보상 전액감

  경정 0원 - 기정 4,500,000원=

[국      △3,150][국 경정                    0 기정          3,150]

[도        △675][도 경정                    0 기정            675]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성결혼이민자 사회적응교육

[시        △675][시 경정                    0 기정            675]

 4,500

  ○결혼이민자 출산용품 지원

  경정 100,000원*81명 - 기정 3,600,000원=

[국         3,150][국 경정                5,670 기정          2,520]

[도           675][도 경정                1,215 기정            540]

[시           675][시 경정                1,215 기정            540]

미취학자녀대학생결연활동비(보조) 5,500 0 5,500

201 일반운영비 500 0 500

500 0 500 50001  사무관리비

500  ○1.일반수용비

500    -학습 교재·교구 구입 50,000원*10가정=

[도           500]

301 일반보상금 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 5,00010  행사실비보상금

5,000  ○대학생 활동비 50,000원*5명*20일=

[도         5,000]

여성자원봉사활동 활성화 51,640 51,840 △200

여성자원활동센터 운영 28,640 31,840 △3,200

301 일반보상금 7,300 10,500 △3,200

7,300 10,500 △3,200 △3,20010  행사실비보상금

 △3,200

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 7,300,000원 - 기정 10,500,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 여성인력 양성
단    위 : 여성자원봉사활동 활성화

여성자원활동프로그램지원(국고) 3,000 0 3,000

201 일반운영비 300 0 300

300 0 300 30001  사무관리비

300  ○3.운영수당

 300

    -여성자원활동 프로그램 운영 강사료

 50,000원*6시간=

[국           300]

206 재료비 2,700 0 2,700

2,700 0 2,700 2,70001  재료비

 2,700

  ○여성자원활동 프로그램운영 재료비

  18,000원*50명*3회=

[국         2,700]

행정운영경비(여성문화회관) 186,378 179,455 6,923

인력운영비(여성문화회관) 117,085 109,818 7,267

직접인력운영비 88,563 88,789 △226

101 인건비 86,043 86,269 △226

1,917 2,143 △226 △22607  연가보상비

 △226

  ○청원경찰

  경정 40,592,000원*17/360 - 기정 2,143,000원=

직접인력운영비(결혼이민자가족) 7,643 0 7,643

101 인건비 7,643 0 7,643

7,643 0 7,643 7,64308  기타직보수
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 행정운영경비(여성문화회관)
단    위 : 인력운영비(여성문화회관)

7,643  ○결혼이민자가족지원센터 관리종사원

7,000    -봉급 1,400,000원*1명*5월=

[국         4,900]

[도         1,050]

[시         1,050]

643    -4대보험 기관부담금 7,000,000원*9.185%=

[국           450]

[도            96]

[시            97]

부서인력운영비 20,879 21,029 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

2,850 3,000 △150 △15004  부서운영업무추진비

 △150

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 2,850,000원 - 기정 3,000,000원=

기본경비(여성문화회관) 69,293 69,637 △344

부서운영비 19,778 20,701 △923

201 일반운영비 19,778 20,701 △923

7,668 8,435 △767 △76701  사무관리비

 △540

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 5,280,000원 - 기정 5,820,000원=

△227  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 여성문화회관
정    책 : 행정운영경비(여성문화회관)
단    위 : 기본경비(여성문화회관)

12,110 12,266 △156

 △227

    -부서운영 급량비(절감)

 경정 2,048,000원 - 기정 2,275,000원=

△15602  공공운영비

△156  ○1.공공요금및제세

 △156

    -부서운영 공공요금(절감)

 경정 1,380,000원 - 기정 1,536,000원=

자산 및 물품취득비 21,435 20,856 579

405 자산취득비 21,435 20,856 579

21,435 20,856 579 57901  자산및물품취득비

 △921

  ○자산및물품취득비(절감)

  경정 19,935,000원 - 기정 20,856,000원=

1,500  ○수영장 탈의실용 에어컨 구입 1,500,000원*1대=
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